Sportfelszerelés
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sporteszkoz
sporteszkoz
sporteszkoz
sporteszkoz
sporteszkoz
sporteszkoz
sporteszkoz
sporteszkoz

Megnevezés

cip6 éléfiives palyahoz
cipé mfives palyahoz
cipd teremhez
sportszar

aladltézet hosszu also-felsé
alaodltozet rovid alsé-felsé
alaodltozet nadrag 3/4-es
mérkGzés mez
mérk&zés nadrag

edz6 pold

edz6 nadrag rovid
edz6 nadrag hosszu
edz6melegit6
utazémelegité
mérkodzésgarnitura
széldzseki

es6kabat

utazdkabat
sipcsontvédd
sporttaska

jeldlémez

kapusmez
kapusnadrag
kapuskeszty(i
kapusfelszerelés
kulacs

kulacstarté

sapka

sportzokni

torolkozé

labda

papucs

keszty(tartd

sal

szabadid6 pold
cipbtarto taska
hatizsak

labdahalo

kesztyd

medicinlabda
kapuhald 2x1 méter
kapuhald 3x2 méter
kapuhald 5x2 méter
kapuhald 7x2 méter
kapu 2x1 méter
kapu 3x2 méter
kapu 5x2 méter

Maximum ar
amator

13 000 Ft
13 000 Ft
13 000 Ft
4000 Ft
15 500 Ft
15500 Ft
9 000 Ft
9 000 Ft
4500 Ft
5500 Ft
4000 Ft
4500 Ft
17 000 Ft
17 000 Ft
16 000 Ft
14 000 Ft
6 000 Ft
25 000 Ft
3800 Ft
9 000 Ft
2000 Ft
3000 Ft
3300 Ft
7 000 Ft
11 000 Ft
4000 Ft
4000 Ft
4 400 Ft
2 500 Ft
4 500 Ft
8 000 Ft
5000 Ft
1 800 Ft
4 500 Ft
6 000 Ft
4 500 Ft
8 800 Ft
5000 Ft
5500 Ft

2900 Ft

4 800 Ft
10 500 Ft
12 500 Ft
22 000 Ft
17 000 Ft
106 000 Ft
130 000 Ft

Maximum ar
hivatasos
79 000 Ft
79 000 Ft
79 000 Ft
6 000 Ft
24 000 Ft
22 000 Ft
13 000 Ft
22 000 Ft
13 000 Ft
13 000 Ft
13 000 Ft
13 000 Ft
38 000 Ft
38 000 Ft
50 000 Ft
45 000 Ft
38 000 Ft
110 000 Ft
6 000 Ft
14 000 Ft
3000 Ft
7 000 Ft
11 000 Ft
60 000 Ft
22 000 Ft
8 000 Ft
15 000 Ft
7 500 Ft
6 000 Ft
9500 Ft
43 000 Ft
9 000 Ft
1 800 Ft
9 000 Ft
14 000 Ft
4 500 Ft
11 000 Ft
11 000 Ft
7 500 Ft

14 000 Ft
25000 Ft
25000 Ft
27 000 Ft
60 000 Ft
25000 Ft
155 000 Ft
195 000 Ft
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sporteszkoz

informatikai beruhazas
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informatikai beruhazas

informatikai beruhazas

informatikai beruhazas

informatikai beruhazas

informatikai beruhazas

informatikai beruhazas

informatikai beruhazas

berendezési eszk6zok
berendezési eszk6zok
berendezési eszkdzok
berendezési eszkozok
berendezési eszk6zok
berendezési eszkozok
berendezési eszk6zok
berendezési eszkozok
berendezési eszk6zok
berendezési eszkozok

kapu 7x2 méter
labdatartd hald/kocsi
bdja

koordinacids karika
koordinacids létra
leszurhatdé kard
taktikai tabla
taktikai racs

fejeld allvany
fékez6ernyé

gat

kompresszor

sorfal

ragofal

honlap készités

honlap fejlesztés
szamitégép, laptop
hangositas (nem kiépitéssel)
nyomtato

projektor

kamera

fényképezbgép
vetitévaszon

televizid

biztonsagi kamera (kiépités
nélkal)

mosogép

szaritégép

csukamosd

0lt6z6 szekrény
0lt6z6 pad

fogas

asztal birdi 6lt6z6be
szék birdi 61t6z6be/db
bojler, kazan
cipbtarto

200 000 Ft
27 000 Ft
670 Ft
550 Ft
2100 Ft
1900 Ft
6 000 Ft
6 000 Ft
31000 Ft
5000 Ft
1100 Ft
21 000 Ft
20 000 Ft
20 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

70 000 Ft

70 000 Ft

40 000 Ft

90 000 Ft

100 000 Ft
120 000 Ft

130 000 Ft
40 000 Ft
27 000 Ft
35000 Ft
15 000 Ft
70 000 Ft
10 000 Ft

300 000 Ft
150 000 Ft
3 000 Ft
1000 Ft
10 000 Ft

3 500 Ft
16 000 Ft
16 000 Ft
250 000 Ft
12 000 Ft
5500 Ft
40 000 Ft
250 000 Ft
35000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

300 000 Ft

150 000 Ft

300 000 Ft

200 000 Ft

280 000 Ft

180 000 Ft

200 000 Ft

500 000 Ft
500 000 Ft

400 000 Ft
70 000 Ft
70 000 Ft

110 000 Ft
37 000 Ft

500 000 Ft
25000 Ft



sportegyészségligyi
eszkozok
sportegyészségligyi
eszkozok
sportegyészségligyi
eszkozok
sportegyészségligyi
eszkozok
sportegyészségligyi
eszkozok

defibrillator 508 000 Ft

egészséglgyi lada feltoltve

masszazsagy 45 000 Ft
vizsgaloagy 120 000 Ft
hordagy 100 000 Ft

508 000 Ft

80 000 Ft

120 000 Ft

200 000 Ft



